ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1356/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Культура
речи

Основы
рекламы

1. 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 169-357-435 12 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - - - - 71

Э - 89
Э

74
Э 234

1.1.1.2. 157-840-986 13 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 6 60

Е - - 85
Е

64
Е - - - 215

1.1.1.3. 141-167-038 25 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 3 - 47

Е - 81
Е

81
Е - - - 212

1.1.1.4. 124-233-488 27 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - - - - 67

Э - 80
Э

65
Э 212

1.1.1.5. 169-592-838 39 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - - - - 67

Э - 76
Э

60
Э 203

1.1.1.6. 121-960-723 43 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - - - - 49

Э - 82
Э

67
Э 198

1.1.1.7. 152-307-172 27 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - - - - 61

Э - 75
Э

55
Э 191

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038958)

1.1.1.8. 121-565-844 47 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - - - - 38

Э - 73
Э

68
Э 179

1.1.1.9. 165-713-873 91 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - 55

Е - 57
Е

67
Е - - - 179

1.1.1.10. 167-588-335 26 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - - - - 50

Э - 74
Э

55
Э 179

1.1.1.11. 165-414-708 65 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - - - - 51

Э - 53
Э

68
Э 172

1.1.1.12. 156-067-946 89 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 64

Е - - 44
Е

64
Е - - - 172

1.1.1.13. 172-808-750 89 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 40

Е - - 64
Е

67
Е - - - 171

1.1.1.14. 170-104-421 03 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 75

Е - - 42
Е

54
Е - - - 171

1.1.1.15. 164-762-035 75 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - 58

Е - 47
Е

63
Е - - - 168

1.1.1.16. 165-155-395 74 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 49

Е - - 53
Е

63
Е - - - 165

1.1.1.17. 159-068-259 98 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - 57

Е - 45
Е

60
Е - - - 162

1.1.1.18. 166-926-384 14 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - 44

Е - 62
Е

51
Е - - - 157

1.1.1.19. 166-256-250 75 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 43

Е - - 57
Е

57
Е - - - 157

1.1.1.20. 176-038-095 76 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - 47

Е - 45
Е

64
Е - - - 156

1.1.1.21. 165-018-306 43 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - - - - 55

Э - 46
Э

54
Э 155

1.1.1.22. 169-038-602 86 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 31

Е - - 53
Е

69
Е - - - 153

1.1.1.23. 208-836-692 98 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 27

Е - - 55
Е

64
Е - - - 146

1.1.1.24. 165-522-611 60 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 44

Е - - 56
Е

83
Е - - - 139

1.1.1.25. 153-949-248 00 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 26

Е - - 53
Е

55
Е - - - 134

1.1.1.26. 189-173-879 34 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - 32

Е - 47
Е

51
Е - - - 130

1.1.1.27. 207-475-748 82 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - - 44

Е - 65
Е

60
Е - - - 125

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038958)

1.1.1.28. 177-553-622 03 Российская
Федерация 17 от 26.08.2024 - 22

Е - - 53
Е

48
Е - - - 123

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038958)